

Tre systrar tar plats på Stora scenen

Anton Tjechovs klassiska drama sätts upp i regi av Eirik Stubø. I den stjärnspäckade ensemblen ser vi bland andra Louise Peterhoff, Tova Magnusson, Carla Sehn, Adam Pålsson, Shanti Roney, Sten Ljunggren, Göran Ragnerstam och Grynet Molvig. Premiär 23 februari på Kulturhuset Stadsteatern.

– Det är en storartad pjäs med fantastiska roller som skådespelarna kan prägla med sina personliga erfarenheter. När vi har en så fin ensemble är Tjechovs *Tre systrar* ett givet val att sätta upp, säger **Eirik Stubø**.

I ett stort hus ute mitt ute på den ryska landsbygden försöker de tre systrarna Olga, Masja och Irina skapa en meningsfull tillvaro efter att deras pappa, generalen, gått bort. De fördriver tiden med fester tillsammans med en grupp yngre officerare. Samtidigt drömmer de sig tillbaka till deras barndomsstad Moskva, den pulserande mittpunkten som, skulle infria deras drömmar, lösa deras problem och göra dem lyckliga. Men medan gården förfaller och syskonens liv tar oväntade vändningar blir flytten till Moskva allt mer avlägsen.

Den ryske författaren och dramatikern **Anton Tjechov** (1860-1904) räknas till en av historiens främsta. Pjäsen *Tre systrar* är en av hans fyra odödliga klassiker tillsammans med *Måsen*, *Onkel Vanja* och *Körbärsträdgården*.

Den norske regissören **Eirik Stubø** gör en samtida tolkning av det klassiska dramat som kretsar kring drömmar, olycklig kärlek och sökandet efter mening. Berättelsen skildrar även konflikten mellan överklass och underklass, stad och landsbygd. Eirik Stubø har tidigare satt upp hyllade versioner av Tjechovs *Onkel Vanja* och *Körbärsträdgården* på Stadsteatern. Han har även regisserat Lars Noréns pjäser *Tiden är vårt hem* och *Stillheten* samt Vincenzo Bellinis opera *Norma* på Folkoperan.

Av: Anton Tjechov
Översättning: Lars Kleberg
Regi: Eirik Stubø
Scenografi och kostym: Magdalena Åberg
Ljus: Linus Fellbom
Mask: Johanna Ruben

På scenen: Tova Magnusson, Louise Peterhoff, Carla Sehn, Henrik Norlén, Astrid Drettner, Göran Ragnerstam, Shanti Roney, Adam Pålsson, Linus Troedsson, Sten Ljunggren, Lars Lind, Grynet Molvig och Anders Johannisson.

[Här finns högupplösta pressbilder för nedladdning](#)

För pressfrågor kontakta:

Mia-Li Hallengren, kommunikator Kulturhuset Stadsteatern
mia-li.hallengren@kulturhusetstadsteatern.se
Tel 072 584 80 19